
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

AC6 / 4 - Urologický vyšetrovací fantóm pre
endoskopické výkony
Objednávací kód: 4101.AC6/4

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Model obsahuje:
trup skutečné velikosti, vyrobený zo speciálního plastu s vyměnitelnými genitáliemi
na podstavci se zásobníkem vody
mužské genitálie s močovou trubicí,vyměnitelnou prostatou a napojením na měchýř
zevní ženské genitálie s močovou trubicí a napojením na měchýř
prostatické pouzdro lze naplnit přírodním nebo syntetickým materiálem
měchýř je napojen přes těsnící kroužek

Měchýř zahrnuje čtyři otvory:
přední připojení k prostatě nebo k močové trubici
horní k zavedení trokaru nebo drenáž
zadní stěna může být vybavena podle potřeby tkání, lze tudy měřit tlak nebo zavést elektrody
otvor pro konektor k odčerpávání obsahu měchýře s příslušným uzávěrem a vypouštěcí hadicí

Při všech endoskopických výkonech prováděných na fantomu může být použit ultrazvuk nebo laser.
Fantom je také vhodný pro různá experimentální vyšetření. Např. testování a vyhodnocování nových metod ve vysokofrekvenční
technologii, měření tlaku a průtoku, testování nových nástrojů apod.

Volitelné

AC 6/8 - Patologické změny


